
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
Prefeitura Municipal de Alto Alegre 

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000 
Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122 

 
 

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000 

        Fone: (54) 3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br 
 

 

 
SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 
 

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte 
contrato, conforme abaixo discriminado: 
  
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 - CONTRATO Nº 159/2024 – 
CONTRATADA: MASON EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob nº 12.538.156/0015-05, representada neste ato por 
sua Procuradora Sra. TARSILA DE ANDRADE BERNARDO, inscrita no CPF sob 
nº 236.238.558-20 e RG nº 39.628.201-5 SSP/SP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 
(UMA) RETROESCAVADEIRA NOVA PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DA AGRICULTURA DE ALTO ALEGRE/RS, COM RECURSOS DO MINISTÉRIO 
DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO (MAPA), ATRAVÉS DO 
CONTRATO DE REPASSE 956110/2024, REGISTRADO NO TRANSFEREGOV. 
Nº 002510/2024 E CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO.  O CONTRATANTE 
pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil 
reais) para o fornecimento da máquina (retroescavadeira), todos os valores 
constantes da proposta vencedora. Assinado em 23 de Setembro de 2024, com 
validade até 23 de Setembro de 2025. 
 

 
  
 

Alto Alegre/RS, 23 de Setembro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

AVELINO SALVADORI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

